PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Comunicado GP n. 04, de 05 de julho de 2023. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3758, p. 10-11, 5 jul. 2023.

COMUNICADO GP N. 04, DE 05 DE JULHO DE 2023

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO,
DESEMBARGADORA BEATRIZ DE LIMA PEREIRA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando as disposições do § 4º do artigo 40-B do Regimento Interno e com o fim
de se garantir a publicidade dos atos

COMUNICA

aos Excelentíssimos Senhores Desembargadores e às Excelentíssimas Senhoras
Desembargadoras que, no próximo dia 07 de julho de 2023, às 11h30, no Gabinete da Presidência
localizado no 23º andar do Edifício Sede, será realizado o sorteio eletrônico do (a) Magistrado (a)
Relator (a) nos autos dos processos:

01) PjeCor n° 0001364-14.2022.2.00.0502
Reclamado: João Felipe Pereira de Sant’Anna, Juiz do Trabalho Titular da 1ª Vara do Trabalho do
Fórum da Zona Sul - São Paulo.

02) PJeCor n° 0000459-72.2023.2.00.0502
Reclamado: Marcelo Lopes Pereira Lourenço de Almeida, Juiz do Trabalho Substituto.

03) PJeCor n° 0001356-37.2022.2.00.0502
Reclamada: Camille Menezes Macêdo Olivieri, Juíza do Trabalho Substituta.

Registre-se. Publique-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

Beatriz de Lima Pereira
Desembargadora Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/1124